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  naslfardaپله از رابطه خوب خود با آل دیگو گفت

 خاطره اسطوره زنده 
از اسطوره رفته

ایسنا: اسطوره فوتبال برزیل تاکید کرد که 
رابطه خوبی با مارادونا داشت و خاطره جالبی 

از او تعریف کرد.
بهترین کیست؟ جنجال 

همیشگی
پله و مارادونا دو اسطوره بزرگ فوتبال جهان 
به شمار می‌آیند که هواداران آن‌ها و البته خود 
این دو اسطوره هم همواره بر سر آنکه کدام یک 

بهترین است بحث و جدل داشتند.
مارادونا خطاب به پله: به هوش 

باش
پله خاطره‌ای از مارادونا را تعریف کرد و گفت: 
باوجود آنکه رابطه صمیمی با مارادونا نداشتم 
اما گاهی اوقات دیدارهایی با هم داشتیم و 
می‌گفتیم و می‌خندیدیم. یک بار مارادونا 
به من گفت که به هوش باش. آن‌ها به من 
می‌گویند که بهتر از تو هستم. شاید تو بهتر از 
من باشی اما باید بدانی که من هم با پای راست 
و هم با پای چپ و سر می‌توانم گل بزنم اما تو 
چنین توانایی نداری. این اظهار نظر او باعث 
شد تا خیلی بخندیم. او ادامه داد: همواره درباره 
اینکه کدام یک از ما بهتر است با هم شوخی 
می‌کردیم با این حال باید بگویم که همه ما 

برابر خداوند برابر هستیم.
من عاشق ادیسون بزرگ بودم نه 

پله
اسطوره فوتبال برزیل درباره لقب پله که به او 
داده‌اند، گفت: اسم من ادیسون است اما همه 
من را پله می‌شناسند. باید اعتراف کنم که 
این لقب را دوست نداشتم چرا که من عاشق 
ادیسون بزرگ بود و دوست داشتم با این اسم 

من را صدا می‌کردند.

ورزش
Sport

وقتی به دوچرخه‌سواران »موز« 
هدیه دادند!

خبرآنلاین: ورزشکاران رشته دوچرخه‌سواری 
استقامت بین مسیر باید تغذیه داشته باشند. 
سولماز کربلایی ملی‌پوش دوچرخه‌سواری 
استقامت ایران در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود 

موضوع جالبی را بازگو کرد.
 او گفت در یکی از مسابقات به ورزشکارانی که 
قهرمان شدند به جای دسته گل به آن‌ها یک 
دسته موز هدیه دادند! البته این ورزشکار با خنده 
گفت: »برای خود من خیلی جالب بود. در یکی 
از مسابقات این کار را کردند و یک دسته موز به 
جای دسته گل دادند. چون مسابقات استقامت 
بسیار طولانی است ما معمولاً در مسیر موز 
می‌خوریم چون نمی‌توانیم برای رکاب زدن 

غذا بخوریم.«

VAR از لیگ قهرمانان آسیا 
حذف می‌شود

دنیای ورزش تورنتو: یک رسانه سعودی 
مدعی شد تکنولوژی کمک داور ویدئویی از 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ حذف 
شد. سایت »اسکای اسپورت« عربستان مدعی 
شد در این فصل از مسابقات لیگ قهرمانان 
 )VAR( آسیا تکنولوژی کمک داور ویدئویی
حذف شد.VAR فصل گذشته از لیگ قهرمانان 
آسیا )۲۰۲۰( از مرحله یک چهارم نهایی برای 
نخستین بار در این رقابت‌ها ورود کرد. هر دو 
گل اولسان هیوندای کره‌جنوبی در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا سال گذشته با کمک VAR دو 
پنالتی مقابل پرسپولیس گرفت و در نهایت دو بر 

یک به پیروزی رسید.

 اعزام کمانداران به
کاپ جهانی لوزان

فارس: کمانداران کشورمان در کاپ ۲ جهانی 
سوئیس شرکت خواهند کرد. تیم ملی ریکرو 
ایران بعد از برگزاری اردوی ۱۰ روزه در ترکیه 
و حضور در تورنمنت بین‌المللی وارد کشور شد. 
ملی‌پوشان کشورمان تست کرونا خواهند داد و 
از شنبه آینده دور جدید تمرینات خود را آغاز 
می‌کنند. با توجه به اینکه آخرین مسابقه کسب 
سهمیه المپیک خردادماه در پاریس برگزار 
می‌شود، فدراسیون تیراندازی با کمان در تلاش 
است تا کمانداران را به کاپ جهانی مرحله دوم 

اعزام کند.

دنیای ورزش
واکنش پورموسوی به جدایی از صنعت نفتفالکائو راهی بیمارستان شدمدافع آرسنال فصل را از دست داد

مهر: سرمربی آرسنال از غیبت طولانی مدت بازیکن تیمش صحبت کرد. باشگاه آرسنال 
هفته گذشته اعلام کرد کیران تیرنی به دلیل آسیب‌دیدگی به مدت ۴ الی ۶ هفته از میادین 
دور خواهد بود. میکل آرتتا تأیید کرد که با توجه به وخامت وضع مدافع چپ اسکاتلندی‌اش، 
انتظار ندارد که تا پایان فصل او را در اختیار داشته باشد. کیران تیرنی، برای پنجمین بار 
در طور این فصل مصدوم می‌شود و تا پیش از این ۹ بازی آرسنال را به علت مصدومیت از 
دست داده بود. آرتتا با بازی دادن به گرانیت ژاکا در پست دفاع چپ در پیروزی تیمش 
مقابل شفیلدیونایتد، اعلام کرد تا پایان فصل، ژاکا می‌تواند جانشین خوبی برای تیرنی باشد.

فارس: مهاجم کلمبیایی به دلیل مصدومیت نمی‌تواند در این فصل برای تیمش به میدان 
برود. باشگاه ترکیه‌ای گالاتاسرای در بیانیه‌ای اعلام کرد، رادامل فالکائو، مهاجم کلمبیایی 
در هنگام تمرین با این تیم از ناحیه سر دچار آسیب‌دیدگی جدی شده است. فالکائو ۳۵ 
ساله در جلسه روز یک‌شنبه با هم تیمی خود در حالی که برای زدن ضربه سر بلند شده بود، 
برخورد کرد و به بیمارستان منتقل شد و در آن‌جا شکستگی استخوان صورت تشخیص 
داده شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت تا فصل برای او به پایان برسد و دیگر نتواند دراین 

فصل برای تیمش به میدان برود. 

ایلنا: سرمربی صنعت نفت در خصوص پیشنهاد چند باشگاه لیگ برتری به او توضیح داد. 
سیروس پورموسوی سرمربی صنعت نفت آبادان هفته گذشته با توجه به مشکلات به وجود 
آمده در این تیم به صورت رسمی از هدایت این تیم آبادانی استعفا داد. اما باشگاه صنعت 
نفت آبادان با استعفای وی مخالفت کرد و این مربی خوزستانی دوباره در تمرینات صنعت 
نفت حضور یافت. به نظر می‌رسد چند تیم لیگ برتری برای نیمکت خود به دنبال جذب 
این مربی خوزستانی هستند. سیروس پورموسوی در همین خصوص اعلام کرد: اگر تیمی 

هم علاقه به من دارد باید مذاکرات خود را از طریق باشگاه انجام دهد.

خبر ویژه

مدیر ورزشی باشگاه بوروسیا دورتموند مشتریان هالند 
را ناامید کرد و از ماندن این بازیکن برای فصل بعد خبر 
داد. ارلینگ هالند باتوجه به درخششی که در بوروسیا 
دورتموند داشته مورد توجه چند تیم بزرگ اروپایی 

قرار گرفته است. تقریباً همه تیم‌های مدعی و بزرگ 
فوتبال اروپا دوست دارند که این بازیکن نروژی را 
جذب کنند اما دورتموند فعلًا قصد فروش او را ندارد.

مایکل زورک، مدیر ورزشی دورتموند گفت: هفته قبل 
مذاکراتی درباره هالند صورت گرفت. من دوست دارم 
که براساس قراردادی که این بازیکن دارد صحبت 
کنم. ما برنامه روشنی برای فصل بعد داریم و هالند 

حداقل یک فصل دیگر در دورتموند باقی خواهد ماند.
باشگاه بوروسیا دورتموند رقم فسخ قرارداد هالند را ۷۵ 
میلیون یورو قرار داده است. البته این رقم در صورتی 
خواهد بود که در تابستان ۲۰۲۲ از تیم جدا شود در 
غیر این صورت باشگاه آلمانی اجازه نخواهد داد که 
این فوق ستاره با چنین رقم پایینی تیم را ترک کند.

پیش از این رسانه‌های آلمانی نوشتند که دورتموند 

برای فروش هالند در تابستان سال‌جاری به 
رقمی کمتر از ۱۸۰ میلیون یورو راضی نخواهد 
شد. دورتموند در فصل جاری بوندسلیگا نتایج 
ناامیدکننده‌ای کسب کرده است و این احتمال زیاد 
است که حتی نتواند سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به 
دست آورد که در این صورت جدایی هالند قطعی 

خواهد بود.

اظهار نظر دورتموند درباره ارلینگ هالند

فصل بعد هم با ماست

فرهاد مجیدی روی اصولی که برای موفقیت تیمش 
درنظر گرفته ایستاد و بازیکن خاطی استقلال را برای 

سفر به عربستان در لیست قرار نداد.
کاروان اعزامی تیم استقلال تهران به عربستان سعودی 
روز گذشته متشکل از 28 بازیکن ایران را به مقصد جده 

ترک کردند و آن‌طور که از قبل هم قائل پیش‌بینی بود، 
نام محمد دانشگر در لیست مسافران قرار نگرفت.

در شرایطی که دانشگر از روز 22 اسفند ماه در تمرینات 
استقلال غایب بوده، تصور می‌شد که او بعد از گذشت 
حدود یک‌ماه در لیست آسیایی استقلال برای حضور در 

لیگ قهرمانان قرار بگیرد و همراه تیم به عربستان برود 
اما مجیدی در این مورد کوتاه نیامد.

مجیدی پس از دیدار برابر پیکان در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی باشگاه‌های کشور به دلیل درگیری 
لفظی و فیزیکی دانشگر با فرشید اسماعیلی و همین‌طور 
بهزاد غلامپور از سوی سرمربی در اختیار باشگاه قرار 

گرفت و از حضور در تمرینات گروهی منع شد.
با وجود اینکه ساعاتی از شکست دو بر یک پیکان در 
بازی حذفی و گلی که محمد دانشگر به ثمر رسانده بود 
نمی‌گذشت، فرهاد مجیدی در گفت‌وگویی با سایت 
این باشگاه به صورت رسمی نشان داد در سومین حضور 
روی نیمکت استقلال بیشتر از هر زمان دیگری جدیت 
بالایی را لحاظ کرده است و از همین رو به هیچ بازیکنی 
باج نمی‌دهد. مجیدی پس از اولین بازی در بازگشت به 
نیمکت سرمربیگری تیم سابقش به دنبال استعفای 
محمود فکری در این باره گفته بود: »من آمده‌ام تا 
استقلال را با پشتوانه شما هواداران بسازم. همه ما 
باید قدر این پیراهن با ارزش را بدانیم و در این راه همه 
تلاش خود را بکنیم. حتی اگر در زمین مسابقه شکست 
بخوریم، اجازه نمی‌دهیم اخلاق، عزت و اعتبار باشگاه 
بزرگ استقلال خدشه‌دار شود. از همین تریبون به همه 
بازیکنان استقلال تاکید می‌کنم که حرمت این پیراهن 
مقدس را نگه دارند و اصول اخلاقی و شخصیت باشگاه را 
همواره مد نظر قرار دهند. اگر چیزی جز این رقم بخورد، 
با کسی تعارف نداریم و با او برخورد خواهیم کرد. هیچ 

نامی بزرگ‌تر از استقلال نیست. در اینجا، استقلال 
سالار است و بازیکن‌سالاری جایی در تیم استقلال 
ندارد.« مجیدی به اندازه‌ای روی اصولش به خصوص 
در همین اتفاق پایبند بوده که حتی وساطت بازیکنان، 
پیشکسوتان و همین‌طور برخی اعضای مدیریتی باشگاه 
هم او را از تصمیمش در قبال دانشگر منصرف نکرده‌اند و 
نشان داده که برخورد با مسائل انضباطی بیشتر از کسب 
نتایج و مسائل فنی برای او باارزش است. مجیدی که در 
اظهاراتش اعلام کرده تصمیم دارد تا آبی‌ها را به جایگاه 
واقعی خود برساند از مسائل بااهمیتی آغاز کرده که 

پیش از این چندان جدی گرفته نمی‌شد.
در زمان حضور محمود فکری روی نیمکت استقلال 
طی چند ماه گذشته، تمرینات استقلال و همین‌طور 
اخبار پیرامون این تیم همواره توأم با حواشی گوناگونی 
بود که در مسائل فنی تأثیر جدی داشت و به نوعی 
مجیدی با درس گرفتن از این اتفاقات سعی کرده تا 
از تمرینات تیمش هیچ جزئیاتی مانند عکس و اخبار 
در اختیار نباشد. در حالی که طبق اعلام مسئولان 
استقلال برای دانشگر ویزا صادر شده و او در تست کرونا 
هم شرکت کرده بود اکنون این بازیکن که یک فصل 
دیگر از قراردادش باقی مانده مشخصاً مورد بخشش 
مجیدی قرار نمی‌گیرد و گرچه گفته می‌شود با نظر 
کادرفنی می‌تواند در صورت لزوم به عربستان سفر کند 
اما بعید است که او این فصل مسابقات لیگ قهرمانان 

را تجربه کند.

درس از تجربه فکری
چرا مجیدی روی اصولش ماند؟


